鄂尔多斯银行股份有限公司对附后叶债权包曳中相关贷款人及担保人特此公告袁通知叶债权包曳中贷款人尧担保人抓紧合同约定的内容筹措资金袁在本公告发布之日起 15日内偿还全部欠款袁否则将依照法律规定及合同
约定采取法律措施遥

特此公告
鄂尔多斯银行股份有限公司 内蒙古巨力实业集团有限责公司公司

2020年 1月 3日
内蒙古巨力实业集团有限责任公司资产管理中心办公地址院东胜区伊煤路国贸大厦 8楼

根据鄂尔多斯银行股份有限公司与内蒙古巨力实业集团有限责任公司签署的渊2015冤鄂银渊资产管理冤中心字第 1号叶鄂尔多斯银行股份有限公司债务化解协议书曳尧渊2015冤鄂银渊资产管理冤中心字第 1号补充协议叶关
于债务转化协议的补充协议曳尧渊2015冤鄂银渊资产管理冤中心字第 1号补充协议叶关于债务转化协议的补充协议渊二冤曳袁鄂尔多斯银行股份有限公司将其对该协议项下的叶债权包曳所列贷款人及担保人享有的主债权尧担保合同
等项下的全部权利及义务袁依法转让给内蒙古巨力实业集团有限责任公司遥

鄂尔多斯银行股份有限公司特此公告通知叶债权包曳所列贷款人及担保人袁请贷款人及担保人立即向内蒙古巨力实业集团有限责任公司履行主债权合同尧担保合同约定的还本付息袁给付债权实现费用之义务及相应的
担保责任遥

鄂尔多斯银行股份有限公司 内蒙古巨力实业集团有限责任公司

2020年 1月 3日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

发放机构
达南营业部
达南营业部
达南营业部
达南营业部
达南营业部
达旗支行
达旗支行
达旗支行
达旗支行
东胜支行

东胜支行
东胜支行
东胜支行
东胜支行
东胜支行
东胜支行
东胜支行
东胜支行
东胜支行
东胜支行
鄂尔多斯东街营业部
鄂尔多斯东街营业部
鄂尔多斯东街营业部
鄂尔多斯西街营业部
鄂尔多斯西街营业部
鄂尔多斯西街营业部
鄂尔多斯西街营业部
鄂尔多斯西街营业部
鄂尔多斯西街营业部
鄂尔多斯西街营业部
鄂尔多斯西街营业部
鄂尔多斯西街营业部
鄂尔多斯西街营业部
鄂尔多斯西街营业部
鄂尔多斯西街营业部
鄂尔多斯西街营业部
鄂尔多斯西街营业部
鄂尔多斯西街营业部
鄂尔多斯西街营业部
鄂尔多斯西街营业部
鄂尔多斯西街营业部
鄂尔多斯西街营业部
鄂托克西街支行
鄂托克西街支行
鄂托克西街支行
鄂托克西街支行
鄂托克西街支行
鄂托克西街支行
杭锦旗支行
杭锦旗支行
杭锦旗支行
呼和浩特分行
金元营业部
金元营业部
金元营业部
康巴什支行
康巴什支行
康巴什支行
康巴什支行
康巴什支行
康巴什支行
康巴什支行
康巴什支行
康巴什支行
康巴什支行
康巴什支行
康巴什支行
康巴什支行
康巴什支行
康巴什支行
康巴什支行
康巴什支行
康巴什支行

合同号
20100521B10020
12705001D1000016
12705001D1000017
20100521B10017
13705114B1000002
201219114B100013
201219114B100007
201219001B100014
201219001B100016
201191007B000257

12701001B1000181
201201114B100007
201200114B100049
201200114D100046
201200114B100041
201200114B100034
201200114B100037
201200114B100031
201200114D100022
201200114D100026
201017114B100013
20101721B10009
201117114B100008
201002114B100042
13702114B1000004
12702114B1000075
12702114B1000059
12702114B1000058
12702114B1000074
201202114B100020
201102114B100095
201202114B100058
201102114B100087
201202114B100001
201202114B100002
201202114B100003
201202114B100058
201002114B100033
12702114B1000039
201202114B100009
12702114B1000062
201202001D100002
13708114B1000017
201208114B100018
201208114B100011
201208001B100007
201208114B100020
201108114B100080
201233114B100010
201233114B100011
201233114B100022
13101001B1000006
201109114B100019
13709114B1000008
13709114B1000027
201018114B100005
20101821B10026
201118114B100055
201218114B100005
201218114B100009
201118114B100058
201218114B100023
201218114B100014
201218114B100013
201118114B100045
201118114B100051
201118114B100032
201218114B100012
201218114B100018
201118114B100030
201218114B100024
201118114B100039
201118114B100012

借款人名称
张君亮
内蒙古凯华物流有限责任公司
准格尔坤灵育苗基质有限责任公司
刘永祥
王宇
段顺利
刘帆
鄂尔多斯市昊升农牧业开发有限公司
内蒙古东奇欣亚商贸有限公司
鄂尔多斯市宇洋商贸有限责任公司

鄂尔多斯市宇洋商贸有限责任公司
温海兵
任小玲
李春梅
王二宽
杜利平
杜丽云
张秉智
杜丽成
杜文成
王锶宇
白旭
王三仁
王凤岐
刘小军
魏琳
康瑞恒
刘罕平
刘润鲜
张怡成
翟强
蔺永强
刘军
宋治飞
樊智强
史玉莲
王瑞军
吴在喜
代小东
王鹏飞
杨飞
鄂尔多斯市新大基商贸有限责任公司
刘晋
刘又鸣
张武
鄂尔多斯市隆庆源商务酒店有限责任公司
段丽凤
张镇斌
王瑞
樊继桃
王东
内蒙古坤岳商砼有限公司
王振平
刘飞
王瑞东
郭春山
岳刚
吴利东
白曙光
潘桂荣
王旭东
王振兴
张磊
苗建平
撖小利
马彦
高彪
武爱荣
卓刚
乔俊江
赵艳
刘呼吉拉图
杨小女

共同借款人
刘丽
法定代表人院刘春
法定代表人院刘勇
杨晓梅
张风兰
许春
张梦君

贾玉梅
霍娅格
奥瑞军
张美叶

李申宇
刘玉桃
杨志
武巧凤
崔培培
刘霞
周翠梅
李天梅
薛燕
张文洪
闫清连
边冬梅
李鸿艺

王怡慧
苏瑞琴
苏美琴
韩丽

樊青义

王三女
段小兰
张青连
吕冬梅

邓丽
郭瑞芳
王婧

李燕
高瑞先
李二平
法定代表人院裴红
郭雪梅
赵晨霞
闫慧

许丽
斯庆
张承珲

刘燕
南颖佳

闫茹
高海燕
刘波
杨瑞霞
郭虹
张飞
嘎吉德玛
王文智

担保人
杜文军尧张利平尧张金亮尧赵和平尧高峰
刘继
内蒙古凯华物流有限责任公司袁法人院刘春
徐海燕尧郭永利尧张贵贵
张生智尧王建梅尧王永革尧高丽霞尧李占怀尧薛腊梅尧樊海树尧郭永芳
吕胜利尧李燕尧邬保国尧刘改英尧吕尚明尧邬巧莲
甄铁牛尧高有良尧张向东
达拉特旗凯丰农业开发有限责任公司袁法人院麻三占
达拉特旗泰畅砂石开采有限责任公司袁法人院张喜兵
鄂尔多斯宇洋商贸有限责任公司法人院折宝林尧鄂尔多斯市捷频商贸有限责任公司法人院范生银袁
鄂尔多斯市通溢达煤炭经销有限责任公司法人院张永刚袁内蒙古蒙子骄物流有限责任公司法人院刘斌
折宝林尧刘斌尧张永刚尧李维平尧杜利平尧师標尧李永胜尧刘婷婷尧刘桂珍尧罗俊尧代瑞
王建军尧纪海艳尧尤增华尧赵丽萍尧尤保存尧郝伟尧薛文艳尧奥志强尧贺俊梅尧赵新尧杨振明尧白俊莲
田皓尧杨托亚尧马梁尧高慧卿尧贾春霞尧孙铁尧哈斯朝鲁尧红梅尧赵欣尧王锐尧高鹏程尧李洪谊尧
许刚尧孙俊梅尧尉金春尧任利刚尧杨美霞尧
于立春尧王翠凤尧毕于伟尧王成尧刘建国尧李虹尧王占年尧高瑞萍尧王银河尧刘转尧
杨金元尧刘桂珍尧刘耀伟尧杨春香尧王过兵尧王英尧高树生尧张丽霞尧杨胜利尧王桂鲜尧单春梅尧任晓柱尧
杨金元尧刘桂珍尧刘耀伟尧杨春香尧王过兵尧王英尧高树生尧张丽霞尧杨胜利尧王桂鲜
郭建军尧李燕尧王春波尧马秀萍尧刘军尧苏美琴尧乔胜利尧刘秀玲尧
焦秀英尧陈耀飞尧杨生尧哈日尼东尧张世梁尧何连枝尧
冯凯尧杜丽萍尧杜丽成尧杨志尧郭培锋尧康侯秀尧张世梁尧何连枝
闫江尧张波尧闫肃尧刘虎尧刘季鹏尧
杜东尧韩玉文尧葛志刚尧段富生
王锶宇尧刘虎尧闫肃尧王晓宇尧
胡川平尧史玉莲尧吴春梅尧张敏尧刘雅霓尧刘春琳
刘桂梅尧郭利奇尧张海峰尧刘建军尧张梅尧杨卓航尧葛丹雯尧刘建平尧刘春艳
高朋飞尧邱翠琴尧段瑞芳尧米春雨尧郭成海尧白翠则
康庭尧李雪萍尧李旭尧树晋红尧吴利园尧蔺金奎尧王建梅尧王水平
李政坪尧王芳尧安小平尧张美兰尧
刘彦军尧吴瑞霞尧刘军尧苏美琴尧柴向东尧孟丽尧武永胜
武炎尧杜伊明尧张俊莲尧翟强尧王怡慧尧侯飞尧李悦宁尧张国良尧王艳芳
田咏平尧刘英尧宝音图尧包斯静尧贾瑞尧郭俊莲尧边燕军尧李苑君
刘润鲜尧李鸿艺尧刘军尧苏美琴尧史永强尧李燕英尧张璞尧牛俊英
蔺永强尧苏瑞琴尧张璞尧牛俊英尧刘润鲜尧李鸿艺尧刘进文尧燕丽
史和平尧韩俊梅尧樊智强尧樊超尧霍治钢尧闫晓琳
史玉莲尧樊青义尧史伟明尧郑学琴尧宋治飞尧韩丽尧霍治钢尧闫晓琳尧
史伟明尧郑学琴尧樊超尧宋治飞尧韩丽尧李志强尧刘利尧
柳高飞尧林美莲尧李长明尧赵风琴尧马林尧王瑞玲尧刘健尧刘建泉尧高丽云尧刘兵尧高丽霞
吴春梅尧李小花尧王秀尧刘翠平尧王根俊尧吴成喜
段常在尧张兰尧张兰芳尧杜浩彦尧王利尧
杜建辉尧张丽洁尧蔺海英尧刘玉林尧白三明尧杜淑娥尧史存军尧白美秀
杨栓栓尧白来英尧温占云尧徐晓丽尧孟勇尧徐晚秋尧刘广荣尧郭玉林尧王鲜霏尧沈军
白俊尧何凤尧马文亮尧张丽峰尧郝二东尧刘庆庆尧秦鹏尧邵文瑜尧张云尧梁永军
翟晓东尧刘宇尧陈文宇尧张红霞尧张晓龙尧周治

张展赫尧张丽尧张磊尧祁引弟尧杨二飞尧李楠尧
李苑君尧张岗虎尧白慧敏尧廖志国尧王俊峰尧张贵尧郭刚尧边燕军尧杨喜春尧张艳
金小亮尧杨伊玲尧千锐尧周梅尧郭振尧王凤尧侯玉珍尧边海尧李敏
张杨军尧高戎尧陈占荣尧吴治强尧马翠翠尧王海军尧温丽尧张二润尧贺美仙尧白耀军
李佳声尧燕彩霞尧张岗虎尧张艳尧李利萍尧白彩霞
李佳声尧燕彩霞尧张换尧李培宏尧刘艳尧郭建军尧郭兰英尧裴勇军尧燕喜梅尧
李佳声尧燕彩霞尧裴勇军尧燕喜梅尧杨桂林尧李晓棠
内蒙古天健矿业有限公司尧鄂尔多斯市鸿骁汽车贸易有限责任公司尧裴红尧帅建国
苏志强尧董二平尧李金山尧吴凤飞尧白旭尧王强尧
闫京尧刘凤云尧杨飞尧吕冬梅尧张东尧白小花尧康鸿飞尧陈婷婷尧崔根尧刘凤霞
闫京尧刘凤云尧张东尧白小花尧闫伟尧秦凯尧赵伊丽
李丽尧范伟杰尧
高峰尧韩占东尧赵和平尧张永光
郭刚尧撖小军尧撖小利尧赵强尧张海平
斯庆高娃尧宋小博尧其其格尧宝音敖日格勒尧白和平尧秦娥女尧乌力雅苏尧
塔娜尧白布赫尧达布希拉图尧赛浩毕图尧吉日嘎拉尧额尔德呢尧敖特根尧白曙光尧斯庆
韩妮珂尧高云尧葛志斌尧王永飞尧宿芳
李桂玲尧宿占权尧宿君英尧尚国锋尧宿军丽尧吴晓毓尧杜玉娇
王鑫尧刘虹霞尧郭维东尧张瑞芳尧百吟尧吴虹尧刘智尧王莉娜
苏海峰尧杨丽英尧苏海军尧郝引弟尧苗双平尧刘秀枝
杨时雨尧白晓红尧刘军尧武军尧刘龙
谢中伟尧高铁柱尧撖小利尧高佳华尧宋卫红
杨振冈尧孟瑞峰尧孟和尧杜玉振尧李海军尧
鲁弘卫尧王双喜尧关淑霞尧杨卫华尧苏莉尧卓刚尧杨瑞霞尧刘波尧其木格
樊荣尧孙秉钧尧杨卫华尧苏莉尧杨瑞莲尧
杨时雨尧白晓红尧撖小利尧宋卫国尧梁德元尧
杨小女尧王文智尧张洋尧杨弟尧赵婷尧赵振祥尧赵金莲
呼吉勒图尧乌尼吉日嘎拉尧孟根其其格尧乌云
杨弟尧张飞尧赵婷尧

鄂尔多斯银行股份有限公司债权转让公告

债权包

鄂尔多斯银行股份有限公司债权催收公告

渊下转 13版冤

12 2020年1月3日

星期五

责编院钱 虹

制版院申慧珍